CONTRATO N.º 129/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: BRUNO TAVARES ROCHA
OBJETO: Contratação de empresa especializada, para análises de dados do sistema e-SUS APS
e cursos de qualificações visando atendimento ás estratégias presentes na PNAB
e ao aprimoramento do processo de trabalho frente ao novo financiamento
VALOR: R$ 1.588,55 mensal
PRAZO: 05 de setembro de 2025 a dia 05 de setembro de 2026